国家体育总局健身气功管理中心

气功字 匚2016〕 48号

体育总局气功中心关于开展第三期中国

健身气功段位制高段位套改申报工作的通知

各省、自治区、 直辖市、新疆生产建设兵团体育局健身气

功主管部门,行业体协,总局直属和共建体育院校 :

为进一步加强健身气功骨干队伍建设,做好中国健身气

功段位制评定工作,根据 《中国健身气功段位制 (试行 )》

和 《中国健身气功段位制套段细则》有关要求,经研究决定 ,

⒛16年 5月 开展第三期中国健身气功段位制高段位 (七段至

九段 )套段申报工作。现就有关事项通知如下:

-、 申报条件

(一 )申 报七段者,应具各的条件 :

1.具有坚实的健身气功理论基础,能及时掌握健身气功

项目的技术理论发展前沿动态;

2.具有独立教授 3套以上健身气功功法能力,多 次承担

中国健身气功协会委派的国内外健身气功教学或裁判任务 ,

态度积极,执裁公正,教学效果良好 ;

3.主持完成 2项市 (厅 )级以上健身气功科研项目,并

作为第丁作者在公开学术期刊 (含 《健身气功》杂志 )上发

表 2篇 以上健身气功学术论文;或作为主要作者参与编写过

r本以上健身气功专著1教材。

(二 )申 报八段者,应具各的条件 :

1.具有较高健身气功学术造诣,能及时掌握健身气功及

相关学科发展前沿动态,对健身气功理论和技术发展做出突

出贡献;

2.能够教授 -种 以上健身气功;多次承担中国健身气功

协会委派的国内外教学任务或担任全国性交流比赛大会裁

判长以上职务,在健身气功界具有较大影响;

3.主持编创中国健身气功协会审定的健身气功功法或

主持完成 2项省 (部 )级 以上健身气功科研项目,并作为

第一作者在全国体育核心学术期刊上发表 3篇 以上健身气功

学术论文;或主持编写过 2本 以上健身气功专著、教材;

4.为 推动健身气功国内外交流做出重大贡献。

(三 )申 报九段者,应是在健身气功界具有极高威望

并做出卓越贡献的人员。

二、申报程序

本次高段位的套改工作以省级体育行政部门、行业体

协、总局直属和共建体育院校为单位 ,统一组织本地区、

本行业和本院校的申报工作。重点考虑这些年来,在健身

∵∷∵∶∷∷∷∴●Ⅱ∷∷I∷ f∷ ∷∷
=△

∵∷∵i

气功推∷广∷普∷及
=∷

作中作出责∷献,符合申报条件的国家级健

荨氖∷功∷抟阜妄∷|麸∷艹|∷其|∷嵩等院校镡身气功教师及管珲乒

作者:  ∷

=∴

∴申报材料

∷ 申∷请授予健身气功高段位人员,必须向我中心提交:

∷∷∷ ∷∷∷∷∷ ∷∷∷Ⅱ∷∶∷Ⅱ∷∶
∷

∷      ∷

∷(—
9∷嫜身∷末∷功∷辫位制夸段申请书; ∶

∷←Ⅱ̌ Ⅱ草Ⅱ件∷冖期干艹邸冖∵
(三 )受 中心委派担任国内外教学和裁判任务的情况

说∷明;

(四 )相 应段位规定的学术、科研成果和对社会贡献

钠:证朋∷∷材∷料∷∷ ∷∷ ∷∷

∷ ^0叫 年和 2“ 5年 申报过材料的入员,仍需填写套段

∷申诘艹,∷ 已中锒∷的材料∷礻
∷
薷革∷次皋衮|如有捎加的可阵申

请∷书△并上报。

∷四、∷王作要求

∷〈一)各单位要加强对申报人员的资格审核,对照申报

标准逐一核对提交的文件和材料。

∷ (二 )品∷德鉴定由申报人所在单位 (无单位者可由所在

∵搴唇∷敢府管∷嘿部∷门)串具审拿意见,重点是审查有无现实从

事邡教及有害∷功法传功活动。

(三 )申 报人员填写的《中国健身气功段位制套段申请

书》 (可 在中国健身气功协会网站下载,网 址 :

http∶ 〃咖证chqa∶ org∶ 山)一式三份加盖规定的业务主管部

门公章后,连艮要:求的申报材料,于 4月 17日 前一并邮寄

至国家体育
`总
厨国内发展部。

(四 )总局共建的5所体育院校将所报材料报省级业务

主管部门各案后,可直接提交申报材料:  ∷

联系人:张 征  朱 颖    :
电 话:010|60051325 67o51?β 9(传真 )

地 址:北京市东城区天坛东里中区甲14号

附件:中 国健身气功段位制套段申请书

2沁呶年 3月

中国健身气功段位制套段申请书

姓 名 性 别 出生年月

照 片
(2寸 )

民 族 籍 贯 学  历

申请段位 习练年限 职务职称

指导员等级 裁判等级

运动成绩

掌握功法

单 位 电话 (手机)

讯

址

通

地
由阝  编

个

人

简

历

及

业

绩

品

德

意

见

单位盖章:

业
务
主
管
部
订
意

见

县级业务主管部门意见:

单位盖章:

地级业务主管部门意见:

单位盖章:

省级业务主管部门意见:

单位盖章:

评

审

意

见
评审组负责人签字:

审

批

意

见

段位审批部门盖章:

各注:业务部门审批意见根据审批权限填写。 年  月  日

国家体育总局健身气功管理中心印制